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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Nagy Márton István, gazdaságfejlesztési miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Miként segítette elő az állami tőkealapkezelő a POST 
FOR RENT International Zrt. működését? " 

Tisztelt Miniszter Úr!

A Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 103. § (1)
bekezdésének 8. pontja szerint Ön felel az állami vagyon felügyeletéért. A MFB Magyar Fejlesztési
Bank Zártkörűen Működő Részvénytársaság Alapszabályának 5.1. pontja akként rendelkezik, hogy
a Társaságban az államot, mint egyszemélyes tulajdonost az állami vagyon felügyeletéért felelős
miniszter  (a  továbbiakban:  tulajdonosi  jogok gyakorlója)  képviseli.  A Magyar  Fejlesztési  Bank
Zártkörűen  Működő  Részvénytársaság  kizárólagos  tulajdonosa  az  MFB  Invest  Befektetési  és
Vagyonkezelő  Zártkörűen  Működő  Részvénytársaságnak,  amely  szervezet  ugyancsak  egyedüli
részvényese a Hiventures Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaságnak.

A köztulajdonban  álló  gazdasági  társaságok  takarékosabb  működéséről szóló  2009.  évi  CXXII.
törvény 1. § a)-b) bekezdéseinek értelmében a Hiventures Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen
Működő Részvénytársaság köztulajdonban álló gazdasági társaságnak minősül.

A társaság honlapja szerint „a korábbi működési modell megreformálása hívta életre a Hiventures-
t,  amely  2017  február  óta  tölt  be  egyedülálló  szerepet  a  hazai  tőkefinanszírozásban.  Állami
tőkebefektetőként azzal a céllal jött létre, hogy a lehető legdinamikusabban helyezze fel az országot
a  nemzetközi  innovációs  és  startup  térképre.  2019-től  kezdődően  a  Hiventures  kiterjesztette
finanszírozási programjait először a kis- és középvállalkozásokra, majd a nagyvállalatokra is.

Az MFB Csoporthoz tartozó Hiventures mára Közép-Kelet-Európa egyik legnagyobb és legaktívabb
tőkealap-kezelője lett. Európai uniós és saját forrásból a teljes magyar vállalkozói ökoszisztémát
támogatja, így az ötletfázistól egészen a nagyvállalati beruházásokig biztosít forrást.”

A rendelkezésemre álló információk szerint a Tőkealapkezelő az elmúlt öt esztendő során jelentős



 
összegekkel POST FOR RENT International Zártkörűen Működő Részvénytársaságot.

Erre való tekintettel kérem Tisztelt Miniszter Úr felvilágosítását arra vonatkozólag, hogy:

1. a Hiventures Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság pontosan 
milyen részesedéssel bír és milyen befolyással rendelkezik a POST FOR RENT 
International Zártkörűen Működő Részvénytársaságban?

2. a Hiventures Kockázati Tőkealap-kezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság pontosan 
mekkora összeggel „támogatta” – értem ezalatt a bármilyen jogcímen nyújtott pénzügyi 
teljesítést – a POST FOR RENT International Zártkörűen Működő Részvénytársaságot?

3. A pénzügyi finanszírozás pontosan milyen mértékben érintett hazai és Európai uniós 
forrást?

 

Várom érdemi válaszát!

 

dr. Lukács László György
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